R E Q U E R I M E N T O Nº. 500

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/6/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a Concessionária Rodovias do Tietê (controlada pelo Consórcio Brasinfa) foi a licitante vencedora da concorrência pública internacional de concessão do trecho leste da Rodovia Marechal Rondon, realizada dentro do Programa Estadual de Concessões Rodoviárias,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Diretor Geral da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte do Estado de São Paulo (ARTESP), CARLOS EDUARDO SAMPAIO DORIA, solicitando o encaminhamento de cópia do inteiro teor do Contrato de Concessão Onerosa dos Serviços Públicos de Exploração do Sistema Rodoviário definido por Corredor Marechal Rondon Leste,   bem como cópia da documentação contendo o plano de execução e cronograma dos serviços e obras.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de junho de 2009.

Vereadores Autores:

	ABELARDO

PV
	XÊ

PSDB
	CURUMIM

PSDB

	CARLOS TRIGO

PT
	PROF. GAMITO

PT
	BOMBEIRO TAVARES

DEM

	DR BITTAR

PCdoB
	LELO PAGANI

PT
	FONTÃO

PSDB

	NENÊ

PSB
	REINALDINHO

PR